[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

05 февраля 2018 г.
                                                                                               № 91/334

с. Лазо
О назначении на должность председателя                                                                       участковой избирательной комиссии                                                                                   избирательного участка № 1580                                                                                      Марковцевой И.С.

     В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Лазовского района от 05.02.2018 г. № 91/334 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1580, образованного в месте временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Лазовского района

     РЕШИЛА:

     1. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1580 Марковцеву Ирину Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка                  № 1580.
     2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка      № 1580 созвать первое заседание участковой избирательной комиссии, не позднее 19 февраля 2018 года.

     3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1580.

     4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                         Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии                                                                               Л.Н. Макарова